

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024_MS_009
Zakázka: Oprava podlah na kolektoru Ďáblice

KSO:
Místo: Praha 8 - Kobylisy

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			228 662,54
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 228 662,54	Výše daně 48 019,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			276 681,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_MS_009		
Zakázka:	Oprava podlah na kolektoru Ďáblice		
Místo:	Praha 8 - Kobylisy	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		228 662,54	276 681,74
2024_MS_009_1	Oprava podlah na kolektru Ďáblice - vícepráce	228 662,54	276 681,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava podlah na kolektoru Ďáblice
Objekt:

2024_MS_009_1 - Oprava podlah na kolektoru Ďáblice - vícepráce

KSO:
Místo: Praha 8 - Kobylisy

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			228 662,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 662,54	21,00%	48 019,14
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			276 681,68
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava podlah na kolektoru Ďáblice
Objekt:

2024_MS_009_1 - Oprava podlah na kolektoru Ďáblice - vícepráce

Místo: Praha 8 - Kobylisy
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 23. 7. 2024
Projektant: Kolektory Praha, a.s.
Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	228 662,54
HSV - Práce a dodávky HSV	215 719,38
1 - Zemní práce	18 824,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 712,00
4 - Vodorovné konstrukce	53 000,40
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	38 288,22
997 - Přesun sutě	63 579,08
998 - Přesun hmot	14 315,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 943,16
VRN3 - Zařízení staveniště	4 314,39
VRN6 - Územní vlivy	2 157,19
VRN7 - Provozní vlivy	6 471,58

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava podlah na kolektoru Ďáblice
Objekt:

2024_MS_009_1 - Oprava podlah na kolektoru Ďáblice - vícepráce

Místo:	Praha 8 - Kobylisy	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 228 662,54

D HSV Práce a dodávky HSV 215 719,38

D 1 Zemní práce 18 824,28

1	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	91,380	206,00	18 824,28
VV					91,380		
					((44+16+18+19)*0,8*0,60+(38+40+24+26+44+6)*0,8*0,30+(14)*0,5*0,30) "odstranění podkladu pod dlažbou"		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 712,00

2	K	341362021	Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari	t	0,866	32 000,00	27 712,00
VV					0,866		
					((44+16+18+19)*0,8*0,60+(38+40+24+26+44+6)*0,8*0,30+(14)*0,5*0,30)*7,9*0,001*1,2 "výztuž podlah"		

D 4 Vodorovné konstrukce 53 000,40

3	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	9,138	5 800,00	53 000,40
VV					9,138		
					((44+16+18+19)*0,8*0,60+(38+40+24+26+44+6)*0,8*0,30+(14)*0,5*0,30)*0,1 "podlaha v tubusu"		

D 5 Komunikace 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 38 288,22

5	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	109,656	95,00	10 417,32
VV					109,656		
					((44+16+18+19)*0,8*0,60+(38+40+24+26+44+6)*0,8*0,30+(14)*0,5*0,30)*1,2 "geotextilie pod betonovou podlahu"		

14	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	9,138	3 050,00	27 870,90
VV					9,138		
					((44+16+18+19)*0,8*0,60+(38+40+24+26+44+6)*0,8*0,30+(14)*0,5*0,30)*0,1 "bourání podlahy z tvárnice"		

D 997 Přesun sutě 63 579,08

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,518	250,00	11 879,50
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	902,842	12,00	10 834,10
VV					902,842		
					47,518*19 "Přepočtené koeficientem množství"		

8	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	47,518	860,00	40 865,48
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 14 315,40

9	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	23,859	200,00	4 771,80
10	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	23,859	400,00	9 543,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 943,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				4 314,39
11	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 157,19	4 314,39
D VRN6			Územní vlivy				2 157,19
12	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	2 157,19	2 157,19
D VRN7			Provozní vlivy				6 471,58
13	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	2 157,19	6 471,58